C. ANTE H.

Charopes, vir Troianus, Gippasi filius, & Soci frater.
Charopes, nomen cuiusdam inter Epirotas primarij.
Charundas, nomea viri, qui Acheniensibus leges dedit.
Charuta, vrbs Tyri, ex qua Dido ducta fuitur. *(ro.)*
Charudes, pop. sunt Germanæ magna. Ptol.
Charuta, locus est periculofus in freto Siculo. Vulg. *Calofa*
Charuta, civis est iuxta Euphratem Armen. Maioris.
Charachara, civis est Æthiopæ. Ptol.
S. Charia, vrbs Bœotia luxa Hydriæ.
Charanitæ, populi sunt Arab. Felicis.
Charrenia, regis est Geræorum. Steph.
Ghauib, populi sunt Germanæ. Strab. lib. 7.
Cham, pop. Theſſalie. Steph.
Chaulaf, pop. sunt Arab. iuxta Nabatæos. Strab.
Chavon, regio Media, inde chavones. Steph.
Chavus, fluv. caria regionis. *(Strab.)*
Cheanita, pop. sunt iuxta Trogloïdites Septentrionales.
Chelidone, infus, due sunt contra Tauri prom. adiacentes
Lycæ. Strab.
Chelidoni, pop. sunt Illyriæ. Steph.
Chelidonium, est Tauri montis prom. Plin.
Chelon, locus est Diod. lib. 5, d. g. g. Theſſ. *(Scib.)*
Chelonides, paludes sunt in Lybia interiori. Ptol.
Chelonites, ins. in Elide regione Peloponnesi.
Chelonites, ins. in finu Arabico. Plin. lib. 6, c. 28.
Chelonophagi, i. Carmania angulo sunt. Plin. lib. 6, c. 25.
Chennys, five Chenemias, insula est in quodam Ægypti
iacu natans, & Mela. & Herod.
Chennia, fuit filia Dedusionis. Ovid. 1. Metam.
Chios, ins. est cum opp. ad oram Ioniz. Vulg. *Scio*.
Chios, at Ionibus condita est. Herod. 2.
Chios, aliqui quadrangulis in vocant, vt sit prima.
Chios, ins. Caria, vrbs sub monte Peileno.
Chios, 3, in Eubœa, 4, in cheronefo Rodiorum.
Chius, a. um, adiect. vt vinum Chium, & cadus, Chius.
Chiriphæ, civitas est Babylonie. Ptol.
Chirocrates, nomen architecti, qui aliquibus Dinocrates.
Chirogillum, infus est. Plin. lib. 5, c. 31.
Chiron, centaurus Saturni, & Phœbæ filius. *(ret.)*
Chiron, vltus, sc. dictum, quod Chironis operam desider.
Chiron, a superis in Zodiaco locatus, Sagittarius appellatur.
Chiron, apud Epicarmum Diana est. Steph.
Chlamydia, ins. est Inter cyclades. Plin. lib. 4, que potes
Delos. Vulg. *Sætæ*.
Chloris, filia fuit Amphionis, qua Neleo nupis. Homer.
Cloris, Nymphæ fuit à Zephyro dilecta, quæ & Flora.
Chloris, ea florum à portis fingitur. Claud.
Chloris, fluit Cilicia Provincie. Plin. lib. 5, c. 27.
Chomis, civitas est Ægypti. Ptol.
Chona, civitas est Partia. Ptol.
Chona, civitas est Media regionis. Ptol.
Chorina, regio est Bætrianorum iuxta Indiam. Strab.
Choatra, civ. Medæ. Ptol. Graecæ habent Locastro.
Choatra, pop. sunt circa Meotin. Plin. lib. 5, c. 31.
Chobæ, civitas est Arbanæ regionis. Ptol.
Choca, civ. Arab. Deferæ, iuxta Melopotamian. Ptol. Graecæ
habet, Coche.
Chorez, p. eret Eretriam fanum & Æglia. Her. lib. 6.
Charades, vrbs Moynæcorum, gentile Cheradeus. Steph.
Charilus, Samius poeta exceptus est puer ad Her. Historico.
Charades, scopuli marini circa Helleponsum. Steph.
Chorinoes, peritus faculatur. Virg. lib. 9.
Cholargus, vicus in Acamaride tribo. Steph.
Cholmada, civitas Syria ad Euplitatem. Ptol.
Cholima, civitas est Armenia majoris. Ptol.
Choloma, civitas clivis Armenia.
Choma, civitas est Lycia. Ptol.
Chomas, x, civitas est Lycia. Plin. lib. 5, c. 27.
Choplo, inlita Nilij inter Æthiopiam, & Ægyptum. *(Steph.)*
Chon, Hercules Ægyptiorum lingua nuncupatus. Strab. &
Chone, vrbs Ægyptiorum. Strab. lib. 7.
Chona, regis Italia, que sic Oenotria dicta.
Chonineptus, fluv. Nilus de Delon transmissus.
Chonnis, opp. Lucanæ, vnde chones dicti. Strab.
Choramus, sylvestris pop. Peridis. Steph.
Chordiræ, civit. est Armenia. Strab. lib. 19.
Choris, iuxta Batavorum in Germania.
Chorodna, civitas est Peridis regionis. Ptol. *Chor.*

Choribus, Atheniensis primus sigillant inventus.
Choribus, fuit adolescentis, de quo Virg. lib.2. Aeneid.
Choromirene, regio Mediae. Ptol.
Choria, civitas est Armeniae maioris. Ptol.
Chofdroes, Rex Periarum, cuius vita describit Suid.
Charbafa, opp. Africæ sub Adrymito. Ptol.
Charana, inf. adiacens Sunio. Attica promont.
Chremes, nomen est sensus apud Terentium.
Chrethus, Byzantius inter Sophitis numeratur. Phi. (Suid.)
Chriftodorus è Copro Ägypti vrbe poeta, scriptor fauina.
Chriftodorus alius Thebamus, de Cosma, & Damiane.
Chriftophorus, Pontifex Romanus. ann. 902.
Chromis, Herculus fuit filius Lachantio authore.
Chromis, filius fuit Nelei & Cloridos.
Chromis, osalus fuit Priami filius, a Diomedè interfactus.
Chromaticus, vir Argivus, de quo Herod. lib.1.
Chrona orum, sunt Saturni fœta melius chronia.
Chrysa, insula est propè Cretam, à qua Chryses, & Chryseis.
Chrysa, vrbs Troadis, in qua Apollinis Smynthei delubrum
fuit. Strab.
Chryse, insula est India contra Taron promon.
Chrysa, fluv. est agri Syracusani.
Chryanthus Alexandrinus, Roma sub Nemeriano terra, &
axis obrutus fuit. Volar.
Chrysa, Neptuni ex capite Medusa fuit filius, Hes.
Chrysoeuse, Iupiter, & Caris conuentus. Strab. lib.41.
Chryspis, amnis est Siciliæ, qui per Assorinorum agros fluit.
Cic. Vulg. Butzina.
Chryspis, insula est extra offia Indi. Plin. lib.6. c.21.
Chryspis, vrbs Apolinis est prope Leynum. Ovid. (linis.)
Chryspis, prius Ägypti, fuit fuit Chrysè sacerdotis Apolis.
Chryspis, sacerdos fuit Apollinis. Hom. lib.2. Iliad.
Chryspis, vrbs Cilicia à Chrysopo conditare. Steph.
Chryspis, Iri filia, que ex Phœbo Hellenem peperit. Steph.
Chryspis, filius Pelopis, is, fuit ab Atreo, & Thylene in-
terfectus. (ceps.)
Chryspis, Philosphus Asianus Stoicorum Zenone Princeps.
Chryloceras, Thracie promontorium est ad Byzantium.
Chryloceras, Latine dicitur Auticornu op. apud Byzantium
Europe à latera Calcedonie. Strab. Vulg. Persa.
Chrylogonus, Sylla libertus, fector Rofsci Amerini. Cic. in
oratione pro Rofsci Amerino.
Chrylogonus, martyr nobilis genere ortus Romæ, sub Dio-
clianio paefus est. Volar.
§. Chrylopoli, Siciliæ vrbs.
Chrylopolis, Bithynia vrbs est. Plin. lib.5. c.vi.
Chrylophoas, fluv. est Syria in Decapolitana regione.
Chrylophous, dictus est Paethous fluv. proper aureas arenas.
Chrylophous, fuit scriptor Ecclesiasticus præstantiss.
Chrylophous, Latine idem est quod aureum.
Chrylophous, filia Agamemnonis, & Clytemnestrae. Hom.
Chryxus, Boiorum Dux fuit, nepos Beuni, Silio.
Chuduca, civitas est Babylonie. Ptol.
Chuni, pop. sunt Sarmatia in Europa. Ptol.
Chularis, fluv. est Libya interior. Ptol.
Chuzis, opp. est Africa inter Syres. Ptol.
Chyra, littorium civitas est in Macedonia. Ptol.
§. Chyton, Epri regiunula.
Chytrus, civitas est mediter. Ptol.
Chytrus, portus est Ionie regionis.
C. ANTE I.

§. Cia, insula iuxta Atticam.
Ciacis, civitas est Armenie minoris. Ptol.
Cageci, pop. sunt Dacia. Ptol.
Cibaci, pop. sunt Galicias conuentus Lucensis.
Cibarni montes Thracie sunt, in quibus Caster fluorunt.
Cibari, Hispania populi. Plin. lib.4.
Cibilatam, pop. sunt Lusitanis in Hisp. Plin. lib.4. b. pen.
Cibilatane, aqua fuit in Africa. Aug.
Cibotus, portus Ägypti, in quo Navalia. Strab. lib.17.

Cibotus, civitas Afæc eadem, quæ Apomia. Plin.
Cibra, opp. est Provincia Cilicia. Ptol.
Cicer, Princeps fuit Romæ eloquentia, cuius vita om-
nem, & vita studia describit. Plutarc.
Cicerones, à cicero optime ferendis dictos putat. Plin.
Ciceronianus, a, um, quod est Ciceronis, vel ad Ciceronem
accedit.
Ciehus, fluv. ponitur ab Homer. in hymno Apollinis.
Cichtia, inf. adiacens Attice, que Pyrra.
Cichra, civit. Epri quondam Ephyræ dicta. Strab.
Cicimeni, pop. sunt circa Mæotis. Plin. lib.67.
Cicones, populi sunt Thracie, iuxta Hebrum fluvium con-
tra quos Ulysses bellum gesit. Ovid. & Virg. 4.
Ciconius, nomen eius, qui Brictium condidit.
Cinea, nomen teneroris cuiusdam, maximè avar. Hor.
2. ferm. satyr. 3.
Cicrium, vrbs Baronia, alias Arne dicta. Steph.
Cibani, superiores & inferiores pop. Asia Ephesus conve-
nientes. Plin. lib.5. c.59.
Cibani, iugamontes Cibianorum dictorum. Plin. vt supr.
Cilicia, regio est minoris Afæc, Syria proxima. Vulg. Cera-
mania, Lucan. lib.4.
Cilicia, à Pheniciis filio nomen sortita est.
Cilicia, prefectura, ponitur in Cappadocia. Ptol.
Ciliota porta, qua Taurus patet ad Antiochiam. Vulg. Gæ-
da la Graza.
Cilix filius Pheniciis, à quo dicta est Cilicia.
Cilix, icis, adiect. vnum, dicunt aliquis à Cilicia.
Cilices, piratae fuerunt, quos Cn. Pompeius funditus delevit.
Cilices, dicuntur Cilicia inhabitariorum.
Cilices, idem Hipparchi appellatae fuerunt. Floro.
Cilicenses, cilicius, cilicifus, a, um, adiect. à Cilicia.
Cilicum mare, quod Cilicium alluit.
Cilini, populi sunt in Hispania. Plin.
Cilia, opp. Cilicia, non procul à Thebis actiones. Strab. lib.
3. Ovid. 3. Metam.
Cille, opp. è Eolidis regionis. Plin. lib.5. c.30.
Cillas, civitas et Africa ad Syrnam minorem. Plin.
Cillanus, campus est in Phrygia regione. Strab. lib.13.
Cillus, Pelopis fuit Aurora, à quo Cilla oppidum.
Cimas, insula inter Istræ offia, in qua vbi Bithynia. Pomp.
Cimes, mons est Afæc propriæ dicta. Ptol.
Cimbri, opp. sunt Germania, qui nunc Dan. & Hollst.
Cimbria Chermonnesus, olim includebat Daniam, & Ge-
landiam, Dinamarca.
Cimbrius, vicus prope cimmerios est.
Cimbromum, promont. excurrens in Oceanum peninsulam est.
est. Plin. lib.4. c.13. (Fest. Pom.)
Cimeri, pop. sunt qui occupatis frigoris terras incolunt.
Cimmeri, pop. sunt Scythæ. Plin. lib.6. c.13.
Cimmeri, pop. iuxta Pontum Euxinum.
Cimmerium, promont. est Sarmatia Asiatica.
Cimmerium, opp. est Taurica Chersones. Ptol.
Cimmeretus, mons est Taurica regionis. Strab. lib.7.
Cimmerus, Bosporus ad Maeotida, & Pontum.
Cimmeris, vrbs Troadis Endis prævocata.
Cimolis, civitas est Paphlagonie. Pomp. Plin.
Cimolis, vrbs est Galatia. Ptol.
Cimolus, inf. vna è cycladicis. Ptol. & Ovid. 7. Metam.
Cimon, Atheniensis liber litate, munificentia inflata.
Cimon, aliis pector, de quo Plin.
Cin, nomen viri, à quo Cine, Num. 24.
Cina, nomen civit. in Tribu Iuda. Ios. 15.
§. Cinadocolpita, pop. Arabæ Felicis.
Cinepi, nomen populi. Genes. 15.
Cincus, Iupiter dictus est.
Cinaron, opp. proximus Isare fluminis, Vocantis populis
montique Cinefo, & Allobrogibus in Sabaudia, tecta
Planico, inter epifta, familiares, Tullij in illa, que incipiunt
Numquam me hercule, &c.
Cinamomifera, regio est Äthiopia sub Ägypto.